
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

(МБОУ «ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СШ») 

МУНИЦИПАЛАН  БЮДЖЕТАН  ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ХЬУКМАТ 

«ДЖАГ1ЛАРГЕРА  ЮККЪЕРА  ШКОЛА» 

(МБЮХЬ «ДЖАГ1ЛАРГЕРА  ЮШ) 

 
366321,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Джагларги, ул. А.А.Кадырова,13А 

электронный адрес: djaglargi-sosh@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

  31.08.2023г.                                                                               №  34-осн                                                                           

                                    О создании бракеражной комиссии 

     В целях организации здорового и безопасного питания учащихся в 

образовательных организациях как условия сохранения и укрепления здоровья 

школьников в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Цикиева Р.А., заместитель директора школы, председатель комиссии; 

Ахмадова Т.С.,  член комиссии; 

          Мимиева Э.А., повар, член комиссии. 

 

2. Членам бракеражной комиссии: 

2.1. своевременно осуществлять контроль за качеством приготовления пищи.  

2.2. ежедневно регистрировать результат бракеража в «Журнале бракеража 

готовой кулинарной продукции». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                                                    М.У.Муслимова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Цикиева Р.А. 

Ахмадова Т.С. 

Валадова З.Х. 

 

mailto:djaglargi-sosh@mail.ru

		2023-02-23T09:12:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




